preliminari Darbų apimtis gali kisti (gali būti įsigyta mažiau arba daugiau nurodytų Darbų apimties),
tačiau įsigyjant Darbus, neturi būti viršyta pradinė Sutarties vertė.

3.3. Pradinė Sutarties vertė 12 mėnesių:
3.3.1. Pradinė Sutarties vertė be PVM yra 80000,00 Eur (aštuoniasdešimt tūkstančių eurų);
3.3.2. 21 proc. PVM suma yra 16800,000 Eur (šešiolika tūkstančių aštuoni šimtai);
3.3.3. Pradinė  Sutarties  vertė  su  PVM yra  96800,00  Eur (devyniasdešimt  šeši  tūkstančiai

aštuoni šimtai eurų).
3.4. Pradinė Sutarties vertė per 36 mėnesius (įvertinant visus galimus pratęsimus pagal šios

Sutarties 5.4 punktą) be PVM yra 240000,00 Eur (du šimtai keturiasdešimt tūkstančių eurų).
3.5. Užsakovas už atliktus Darbus Rangovui apmoka taikydamas Darbų mato vienetų įkainius,

nurodytus  šios  Sutarties  1  priede.  Rangovui  bus sumokėta  už  faktinę  atliktų  Darbų  apimtį  pagal
nustatytus  Darbų įkainius,  neviršijant  pradinės Sutarties  vertės.